
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 450

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:18:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 144/2024

N° do Processo: 144

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 5.650,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRRETIVA EM REFRIGERADORES DE VACINA PARA O
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE DIVINOLÂNDIA SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM REFROGERADORES DE VACINA PARA O DEPARTAMENTO
DE SAÚDE DE DIVINOLÂNDIA SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Manutenção Refr... Baixar

05/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Manutenção Refri... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/450/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-manutencao-preventiva-e-corrretiva-em-refrigeradores-de-vacina-para-o-departamento-de-saude-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cde2b9b207e8697772dbe384e5d09163.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5a83d183f1420af34dfce5735a1ff38.pdf

